
「第４４回吉野川市美郷一周駅伝大会」開催延期について

令和３年（２０２１年）１２月５日（日）に開催を予定しておりました「第４４回吉

野川市美郷一周駅伝」について、大会開催に向けて慎重に検討をして参りましたが、新

型コロナウイルス感染症の収束が見えない中、参加者の皆さま及び関係者の安全を十分

確保することが困難と判断し、昨年度に引き続き開催を見送り、次年度へ延期すること

になりました。

本大会を心待ちにされていた皆さまにおかれましては、大変ご迷惑をおかけしますが、

ご理解いただきますようお願い申し上げます。

このような状況が一刻も早く終息し、次回大会を盛大に開催できますよう、誠心誠意

尽力して参りますので、今後とも吉野川市美郷一周駅伝に変わらぬご支援を賜りますと

ともに、次回大会のご参加を心よりお待ち申し上げます。

吉野川市美郷一周駅伝実行委員会

実行委員長 川 村 豊 臣


